
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 83-МИ 

Малко Търново, 20.10.2015 
 

ОТНОСНО: заличаване на регистрация на кандидат в изборите на 25 октомври 2015 

г. за общински съветници на партия „АТАКА”  

 

Във връзка с Решение № 46-МИ/22.09.2015г. на ОИК – Малко Търново и постъпила 

молба от Георги Желязков Момчилов с заведено под № 77-МИ на 20.10.2015 г. във входящия 

регистъра на ОИК – Малко Търново с иакне за заличаване на регистрацията му като 

кандидат в изборите на 25 октомври 2015 г. за общински съветници на партия „АТАКА”. 

 

След запознаване със постъпилата молба Общинска избирателна комисия – Малко 

Търново констатира, че съгласно изискванията на Избирателния кодекс и решение № 1632-

МИ от 31.08.2015г. на ЦИК, няма законова пречка молбата да бъде уважена. 

Поради, което на основание чл. 417 ал. 5 от Изборния кодекс и т. 38 и т. 39 от 

Решение № 1632-МИ от 31.08.2015 г. на ЦИК 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

ЗАЛИЧАВА кандидата в изборите на 25 октомври 2015 г. за общински съветници на 

партия „АТАКА“, както следва: 

 

Номер по ред Собствено име Бащино име Фамилно име 

3 ГЕОРГИ ЖЕЛЯЗКОВ МОМЧИЛОВ 

 
Решението да бъде сведено незабавно до знанието на представителя на ПП АТАКА 

съобразно разпоредбите на избирателния кодекс. 

Във връзка с разпоредбата на т. 39 от Решение № 1632-МИ от 31.08.2015 г. на ЦИК 

мястото на отказалия се кандидат остава незаето в листата.  

При изписване на имената и номерата на кандидатските листи върху 

информационното табло пред изборното помещение и в кабината за гласуване срещу номера 

и на мястото на името на отказалия се кандидат да се вписва „заличен". 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

 

Решението обявено на 20.10.2015г. в 17:00 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


